Начальнику Департамента недвижимости        Администрации города Усть-Илимска
_______________________________________________
от
 (Фамилия, имя, отчество (при наличии), паспортные данные физического лица или

                         наименование юридического лица, ИНН, ОГРН)

(почтовый индекс и адрес)

(телефон, факс, адрес электронной почты, Интернет-сайта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на строительство (реконструкцию) (их отдельные этапы)
                                                                                                                                           (нужное подчеркнуть)
 объекта капитального строительства (линейного объекта) ___________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                          (наименование объекта в соответствии с утвержденной проектной документацией)
на земельном участке, расположенном по адресу ________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________________
на срок _____________________________________________________________________________________
Право на пользование земельным участком закреплено ____________________________________________
___________________________________________________________________________________________
                     (наименование документа на право собственности, владения, пользования, распоряжения земельным участком)
Проектная документация на строительство объекта разработана _____________________________ ___________________________________________________________________________________________
                                                                                   (наименование проектно-изыскательной, проектной организации)
имеющим (ей) право выполнения проектных работ на основании _______________________________________________
_________________________________ № ______________________________________, выданного___
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
                                                           (наименование уполномоченной организации, его выдавшей)

Заключение государственной (негосударственной) экспертизы от________________________________
                                                               (нужное подчеркнуть)
№ ____________________________ выдано __________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
                                                                                        (наименование органа, выдавшего заключение)
Проектная документация на строительство объекта утверждена _________________________________
№ ________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Краткие проектные характеристики объекта (общая площадь объекта, площадь земельного участка, количество этажей и (или) высота здания, строения, сооружения, строительный объем, в том числе подземной части, количество мест, вместимость, мощность, производительность; в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта указываются общая продолжительность и мощность):
___________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:
1) _____________________________________________________________________________________
2) _____________________________________________________________________________________
3) _____________________________________________________________________________________

	[bookmark: Par775]«

	»

	20

	г.

	                                 (подпись заявителя или представителя заявителя)